裕民县2022年会计监督检查公告
县直各单位：

根据《中华人民共和国会计法》、《财政部门实施会计监督办法》等财经法规的规定，按照地区财政局《关于转发自治区财政厅关于开展2022年度会计监督检查工作的通知》（塔地财监【2022】2号）文件要求，裕民县财政局派出检查组对本县1户事业单位实施了会计监督检查，现将检查情况予以公告。

我检查组于2022年9-10月对裕民县医疗保障局这1户单位2022年度会计信息质量进行了检查。

检查组对医疗保障局的会计凭证、会计账簿、财务报表和其它会计资料的真实性、完整性进行了全面的检查，被检查单位在账户开设及使用、会计管理等方面较以往年度趋于规范化，依法对预决算进行了公开，在检查中未发现违反财经纪律的现象。

裕民县财政局

2022年11月7日